

# Collestefano Verdicchio di Matelica

Italia / Marche / Verdicchio di Matelica

Verdicchiovinene fra Matelica står helt klart i skyggen av sine mer berømte slektninger fra Castelli di Jesi. Slik vil det vel alltid være, siden Jesi er så mye større.

Men ikke nødvendigvis: I Fabio Marchionni har Matelica kanskje fått en stjerne som lyser sterkt nok til å overbevise verden om at det er her at Verdicchio er på sitt mest raffinerte - høyreliggende vinmarker, mer kalkholdig jordsmonn gir en vinstil som er friskere, renere og mer mineralsk. Allerede i farens tid ble Collestefanos 3,5 ha med vinmarker lagt om til økologisk dyrking - stor artsrikdom blant plantene i vinmarken gir både økt humusproduksjon og mer næringsstoffer og derfor større artsrikdom av insekter, som igjen bekjemper skadedyr. Det er hva en kan kalle et helhetlig økologisk perspektiv! Verdicchio gir ganske syrlige viner, særlig i den høyreliggende sonen Matelica. Aromamessig preges druen av moderat eksotiske frukter og urter. Druen har en delikat og tiltalende bitter snert i finishen. Svært anvendelig bruksområde.

Kalkholdig jordsmonn. Økologisk dyrking. Manuell innhøsting. Temperaturkontrollert gjæring ved relativt lav temperatur, kun bruk av naturlig gjær. Ingen malolaktisk gjæring. Lagring på tank med bunnfall i 4 md.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC
<b>Produsent</b>	Collestefano
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100% Verdicchio
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,5 %
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Lys gulgrønn farge. Frisk og ren duft av eple og fersken, hint av mineraler, urter og anis. Frisk, saftig smak med god konsentrasjon og lengde.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	5180801	4524724	kr. 236,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*